[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2 - го СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2019                                                                                   № 11-29

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 07.03.2019 №10-28
«О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 07.03.2019 №10-28 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района».
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                     А.Ю. Бычков